Pág. 14
aortasrzoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5782, de 11 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido peloart. 64 incisoIV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exonerara servidora FERNANDA NEITZEL BRAZ, do cargo em
Provimento de Comissão de Coordenador/a de Manutenção, lotada na Secretaria Municipal
de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos, do Quadro dePessoal da Prefeitura Municipal
de Marilândia, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 31 de
janeiro de 2025.

Art. 2º - Nomear a servidora FERNANDA NEITZEL BRAZ, do cargo em
Provimento de Comissão de Coordenador de Ouvidoria, lotada na Secretaria Municipal de
Controle e Transparência, do Quadrode Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, do
Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 01 defevereiro de 2025.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitosnodia 01de fevereiro de 2025.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-

Marilândia(ES), 11 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:122.º*,*2.** Data: 11/02/2025 18:56:43

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.MM.
Em, 11/02/2025. Data de Publicação

Assinado por GISELI ROSALINO OPRESENTE,o PO IB RLLROS ATO FOI FIXADO NESTAg
MONICRO GE MARILANDIA BCE,DE MARILÂNDIA.ES

Ç

TEM“poe;
Juliano Pereira4 Chefe do Setor
Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(Qmarilandia.es.gov.br

+|

Página

SToZHe81500

N

OLaHO3a

SELPOSGRONEI-DO90-OpE9-

02-96

LS

SAE

1906

So

CIpUBINEU

ru

Sdhy

cassa

“use

p

opeurssy